
МУНИЦИПАЛЬІІОЕ БЮДЖЕТ!ІОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД Мг 15 «БЕРЕЗКА» СТ. ПЕРЕЯСЛОВОКОИЦ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИИ РАИОН

пгикАз

0т3.1.о@.,4а>211
_ 9

стца Переясловская ^~  

З
~\

+1

О назначении ответственного за организацию питания

в МБДОУ ДС М: 15 «Березка»

С целью организации сбалансированного и рационального питания

воспитанников МБДОУ ДС М 15 «Березка», строгого выполнения и

соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню

требованием и технологической картой, а также в рамках осуществления в

2024 году производственного контроля по данному вопросу п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Сухачеву Екатерину Геннадьевну, учителялогопеда МБДОУ

« ДС М: 15 «Березка›› ответственным за организацию питания в МБДОУ ДС

Ме 15 «Березка».
2. Е.Г. Сухачевой, учителюлогопеду МБДОУ ДС Ме 15 «Березка›>:

2.1. проводить ежедневную сверку количества воспитанников с данными

пищеблока МБДОУ ДС Ме 15 «Березка››;

2.2. взять под особый контроль организацию питания в возрастных

группах МБДОУ ДС Ме 15 «Березка» (объем порций, соблюдение санитарно

эпидемиологических правил при обработке посуды, условия хранения посуды и

дР~);
.

2.4. осуществлять контроль за:

 качеством и ассортиментом получаемых продуктов;

 соблюдением технологии приготовления блюд;

 закладкой необходимых продуктов по утвержденному руководителем

графику.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.



4.ҐІир КЗЗ ВСТУПЗСТ В СИ

Заведующи

2

Лу СО ДНЯ ЄГ0 ҐІОДПИСЗНИЯ.

й муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным ВБ

учреждением детским садом Ме 15 «Бер Ш~°*5

ст. Переясловской муниципального
образования Брюховецкий район

С приказом ознЗКОМЛЄІ181

.
Ф;°,=т.шщ,#10

ь*0зі››<›'”~ Ьо

'”>1;ш\›“а
 итде г,~

. _..Е,±=ч

ФЗ” ~є,;”'=.
.›ФМ 1127,, #2,

+

мы 2, , 1

'Б чгўїі " ті Леїїжинская

4; кд17

/'ъь,Чи


		2024-08-29T13:08:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 "БЕРЕЗКА" СТ. ПЕРЕЯСЛОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




